Literatura: P. Brodský: Rukopisy Otakara Kruliše-Randy, s. 19-30, Rukopisné fondy, s. 125, č. 61.

1ra-252vb: **Jordanes de Quedlinburg: Sermones de tempore (Postilla de evangeliiis dominicalibus, pars hyemalis)**

1ra-2vb: Prologus primae partis

„Iordanis ripas alvei sui tempore messis impleverat Josue 3 (Jo III,15). Sicut dicit beatus Augustinus in de consensu evangeliarum, quod inter omnes divinas auctoritates, que sacris litteris continentur, merito evangelium excellit ... x ... Quarto per ipsiusmet pueri actuaalem demonstrationem ibi cum factus esset Ihesus et hec est summa prime partis in generali.“

J. B. Schneyer: Repertorium III, s. 802, č. 1.

2vb-149va: Textus primae partis

„**Sermo primus.** (Marginální dopisek Dominica 2a adventus domini). Erunt signa in sole et luna et stellis et in terris pressura gencium pre confusione sonitus maris et fluctuum arescentibus hominibus pre timore et exspectacione que supervenient universo orbi nam et virtutes celorum movebuntur (Lc XXI,25-26). Principum natalicia consueverunt homines antiquitus cum gaudio celebrare et ad hoc faciendum decencius quilibet se studuit accuracius preparare ... x ... (148va) Cum inducerent puerum Ihesum parentes eius (Lc II,27). Nunc tercio super est verba illa exponere de templo mentali... (149va) ut videlicet illud quod pregustatum possedi raptim et transitorie, possideam permanenter in pace quietis eterne amen. Explicit prima pars operis que est de tempore adventus Cristi et incarnatione.“

Mezi f. 28 a 29 papírová záložka s číslicemi 1-4 psanými rukou 16. století. Schneyer III, s. 802-808, č. 2-33. Podle číslování v záhlaví jednotlivých stran obsahuje tato část č. 1-97.

149va-150ra: Prologus secundae partis

„Incipit secunda pars, que est de tempore nostre conversionis sequitur. Expedita prima parte operis de tempore Christi adventus et incarnationis sequitur secunda pars de opere nostre conversionis, ad cuius evidenciam est sciendum, quod natura humana peccatum prothoplasti erat aversa a deo ... x ... et hoc in evangelio quarte dominice XL^{me}, ubi agitur de refeccione turbe de quinque panibus et hec est sententia tocius partis in generali.“

150ra-252vb: Textus secundae partis

„Nupcie facte sunt in Chana Galilee et erat mater Ihesu ibi. Vocatus est autem Ihesus et discipuli eius ad nupcias Joh 2 (Jo II,1-2). Secundum iura cuius est condere legem eius est et interpretari cum igitur deus in rerum primordio legem nupcialem condiderit ... x ... (250va) Plurima autem turba (Mt XXI,8). Post duas processiones precedentes sequitur processio perfectorum et contemplativorum in qua prelibata quatuor aliter tamen et aliter sunt ordinanda... (252vb) ex quibus patet, quod ille ympnus puerorum hebreorum competit hominibus perfectissimis eciam in angelicam vitam quodammodo transformatis, inter quorum numerum nos ponere dignetur merito passionis sue Ihesus Christus dominus noster, qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat in secula seculorum amen. Et sic finitur pars hyemalis.“

Schneyer III, s. 809-813, č. 34-59.

U kázání Schneyer, č. 49 podle úpravy jako třetí subsermo na f. 199va-201ra (v záhlaví č. 137) incipit „Ductus est Ihesus in desertum (Mt IV,1). Premisso de duplici deserto, scilicet penitencie, quod convenit incipientibus secundum verba Marci et sanctimonie, quod convenit proficientibus secundum verba Luce, restat nunc videre de tercio deserto ... x ... et universi generis pigmentarii virtutum totalis conversacionis. Rogemus.“

U kázání Schneyer, č. 56 podle úpravy vložen jako třetí subsermo (v záhlaví č. 164) na f. 236va-237vb: „Tulerunt ergo lapides Iudei ut iacerent in eum, Ihesus autem abscondit se et exivit de templo (J VIII,59). Quis ex vobis arguet me de peccato. Consuetudo est studentum quando volunt ostendere quomodo studuerunt etc. simili modo Christus volens recedere de studio huius mundi ... x ... et sic procede per alium supra notatum subsermonem notando et inchoando ab illo verbo Et vos inhonorastis me usque Tulerunt ergo lapides Iudei, quod sequitur.“

Podle číslování v záhlaví jednotlivých listů č. 98-174.

A. Zumkeller: Manuskripte von Werken der Autoren des Augustiner-Eremitenordens in mitteleuropäischen Bibliotheken (Cassiciacum 20), Würzburg 1966, s. 302-310, č. 648 rukopis neuvádí.

252vb-267rb: Jordanes de Quedlinburg: Meditationes de passione Christi seu Expositio dominicae passionis (incompletae)

„Sequitur pars estivalis. Inspice et fac secundum exemplar, quod tibi in monte monstratum est Exodi 25 (Ex XXV,40). Et si Christus ubique in scriptura dicatur mons ratione summitatis sue excelentissime et perfeccionis maxime ... (257rb) ex duobus gladiis discipulorum unum eximens percussit servum pontificis nomine Malchum et amputavit auriculam eius dextram. Ihesus autem repondens (zde končí text psaný původní rukou, na stejném místě jako v rkp. NK Praha VII B 13): discipulis ait ... x ... in mundum, ut testimonium perhibeam veritati. Cui Pylatus: Quid est veritas et cum hoc dixisset iterum exivit adiu/// (J XVIII,37-38)“

A. Zumkeller: s. 293-298, č. 646, rukopis neuvádí, J. B. Schneyer III, s. 813, č. 60.

SX XIV B 19

FX 1664/76

TX Tomáš Česnovský, Manuscripta varia et notata

PX Ze zámku Sychrova zapsán do přírůstků, 3. III. 1960

XIV B 19

Česnovský, Tomáš : Manuscripta varia atque notata diversa R[everen]di D[omi]ni Thomae Czesnowsky, Sacerdotis, Ssae Theologiae Baccalaurei et tandem Anno 1666 25. Maji eiusdem Ssae Theol: Doctiris creati in Universitate Pragensi, aetatis Suae Anno 32o nec non Canonici Cathedr: Ecclesiae Reginaehradecensis Curati, Protonotarii Apostolici Honoris Creati 1676 anno a SSmo Dno Nro P.Clemente Xmo. Inchoata Ab Anno 1664 et usque ad Annum 16..finita.